DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO CONSUMO DE
ALIMENTOS PROCESSADOS ENTRE CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS EM
UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA/PB de autoria de
YOHANNA DE OLIVEIRA, ERIKA EPAMINONDAS DE SOUSA, CAROLINE SEVERO DE
ASSIS, KEYLHA QUERINO DE FARIAS LIMA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9657

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9657